
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-205-05-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXXI/205/05 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 40 ust. 3
i 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t. j. z 2004 r. Dz. U. Nr 204
poz. 2086 ze zm.)oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zm.).

uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XIX/136/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 23 kwietnia 2004 r. w
sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się
następujące zmiany:
1. w § 4 ust. 1 pkt 1 ppkt 2 wyrażenie „pkt 3” zastępuje się „ppkt 3 i 4”
2. w § 4 ust. 1 pkt 1 ppkt 3 wprowadza się ppkt 4 w brzmieniu:
4) na drodze powiatowej nr 1330G w mieście Lęborku na odcinku od rzeki Okalica do
granicy miasta:
a) budynki i tymczasowe obiekty budowlane z lokalizacją całoroczną - 0,30 zł
b) pozostałe tymczasowe obiekty budowlane z wyłączeniem urządzeń - 0,60 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 18 marca 2005 roku.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-205-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-205-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 09:30

Liczba wyświetleń: 25


